
Ogłoszenie nr 540051793-N-2019 z dnia 18-03-2019 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 524733-N-2019 

Data: 13/03/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Instytut Biologii Doświadczalnej im. Marcelego Nenckiego PAN, Krajowy numer identyfikacyjny 

00032582500000, ul. ul. Pasteura  3, 02-093  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 

5892000, e-mail przetargi@nencki.gov.pl, faks 22 8225342. 

Adres strony internetowej (url): http://www.nencki.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: część nr 1) Określenie warunku: Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 

okresie, musiał świadczyć należycie co najmniej jedno zamówienie na usługę sukcesywnego 

odbioru odpadów dotyczącą odbioru, transportu i utylizacji odpadów KAT I, KAT II, przez 

okres nie krótszy niż sześć (6) miesięcy, o wartości minimum 40.000,00 zł brutto. 

W ogłoszeniu powinno być: część nr 1) Określenie warunku: Wykonawca w ciągu ostatnich 3 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

to w tym okresie, musiał świadczyć należycie co najmniej jedno zamówienie na usługę 

sukcesywnego odbioru odpadów dotyczącą odbioru, transportu i utylizacji odpadów 

weterynaryjnych, przez okres nie krótszy niż sześć (6) miesięcy, o wartości minimum 40.000,00 

Strona 1 z 2

2019-03-18https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9d7feed8-3ec9-4f01-9c66-ab8ba2bd643a



zł brutto. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-22, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-03-26, godzina: 12:00 

Strona 2 z 2

2019-03-18https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9d7feed8-3ec9-4f01-9c66-ab8ba2bd643a


